[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 28.04.2020 № 62
п.г.т. Сосьва
О создании межведомственной комиссии по проверке готовности населенных пунктов Сосьвинского городского округа к пожароопасному периоду 2020 года
В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О  пожарной безопасности», в целях обеспечения защиты граждан и готовности населенных пунктов Сосьвинского городского округа  к пожароопасному периоду 2020 года, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа:
1.
Создать межведомственную комиссию по проверке готовности населенных пунктов Сосьвинского городского округа к пожароопасному периоду 2020 года.

2.
Утвердить состав межведомственной комиссии по проверке готовности населенных пунктов Сосьвинского городского округа к пожароопасному периоду 2020 года (прилагается).
3.
Межведомственной комиссии осуществлять проведение проверок   готовности населенных пунктов Сосьвинского городского округа  к пожароопасному периоду 2020 года.
4.
Межведомственной комиссии предоставлять информацию Председателю комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуации и обеспечению пожарной безопасности Сосьвинского городского округа, по результатам проведенных проверок готовности населенных пунктов Сосьвинского городского округа  к пожароопасному периоду 2020 года.

5.
Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа.

6.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Сосьвинского
городского округа                                                                                          Г.Н. Макаров
	Утвержден
распоряжением администрации

Сосьвинского городского округа

от 28.04.2020 № 62

СОСТАВ

межведомственной комиссии по проверке готовности населенных пунктов Сосьвинского городского округа к пожароопасному периоду 2020 года.
        Председатель межведомственной комиссии:
-        Макаров Геннадий Николаевич- глава Сосьвинского городского округа.
         Члены межведомственной комиссии:

-
Зуев Дмитрий Александрович- директор МКУ «Управление гражданской защиты и хозяйственного обслуживания Сосьвинского городского округа»;

-
Чернышев Юрий Владимирович- начальник территориального отдела МКУ «Управление гражданской защиты и хозяйственного обслуживания Сосьвинского городского округа»;

-
Калякин Сергей Вячеславович- специалист ГО и ЧС  МКУ «Управление гражданской защиты и хозяйственного обслуживания Сосьвинского городского округа»;

-
Еманов  Максим Викторович - начальник  ОНД  Серовского ГО, Сосьвинского ГО, Гаринского ГО ГУ  МЧС России по Свердловской области (по согласованию);
-
Лобанов Алексей Витальевич- начальник ГКПТУ СО «ОПС СО №6» (по согласованию)